
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

الايثار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

341

1

2

3

4

5

6

7

8

151813410001

151813410002

151813410003

151813410004

151813410005

151813410006

151813410007

151813410008

احمد علي عبد الرضا حسين

امير احمد جبار كاطع

امير ماجد عبدالنبي اسماعيل

جعفر علي حسب عباس

حسين حميد جمعه خليفه

حسين رسول جليل جابر

حسين صباح حسن عزيز

حسين علي رحيمه لازم 

87

75

50

64

63

85

57

65

77

62

43

58

52

78

51

52

60

56

37

55

52

60

42

43

57

55

34

62

57

68

50

56

64

57

43

51

59

68

55

53

56

43

38

50

51

75

42

38

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

401

0

0

340

334

434

0

0

66.83

0

0

56.67

55.67

72.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

83

74

48

59

72

80

64

73

57

48

19%

34

36

63

38

34

46

41

20

47

49

43

24

34

51

50

21

68

61

70

40

50

52

48

28

42

51

51

43

45

34

34

28

45

52

62

28

19%

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

76

52

69

53

89

49

57

97

75

67

82

67

92

63

70

73

70

54

63

55

76

60

52

63

59

47

56

53

65

50

61

75

66

57

59

66

84

66

60

77

52

47

55

50

87

55

57

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

476

398

0

384

344

493

0

357

79.33

66.33

0

64

57.33

82.17

0

59.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

الايثار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

341

9

10

11

12

13

14

15

16

151813410009

151813410010

151813410011

151813410012

151813410013

151813410014

151813410015

151813410016

حيدر موحان خلف راضي

سجاد طالب رحمه خلف

سجاد محمد كريم سلطان

عباس حيدر حسين فرج

عقيل جبار جلود رحمه

علي احمد فلحي عبد

علي تحرير علي جري

علي قاسم عبد الرضا محمد

68

72

58

84

70

73

61

61

56

69

54

80

55

70

50

50

56

62

45

68

59

60

36

41

56

60

45

66

65

71

50

52

52

59

46

63

55

56

37

50

43

50

42

82

50

62

50

45

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

372

0

443

354

392

0

0

0

62

0

73.83

59

65.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

76

79

56

78

67

70

69

66

38

50

34

67

30

53

30

26

46

50

34

55

47

47

19%

22

51

54

39

65

61

66

50

50

43

52

36

46

41

32

30

34

32

34

32

74

30

42

42

34

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

64

60

90

73

76

52

56

73

87

74

93

80

86

69

67

66

73

55

81

71

72

52

60

60

65

51

67

69

75

48

53

60

65

55

80

69

80

43

63

53

57

52

90

65

82

51

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

371

411

347

501

427

471

0

355

61.83

68.5

57.83

83.5

71.17

78.5

0

59.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

الايثار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

341

17

18

19

20

21

22

23

24

151813410017

151813410018

151813410019

151813410020

151813410021

151813410022

151813410023

151813410024

كاظم اركان جاسم علي

كاظم عمار ثابت كزار

كرار علي كبيش زيارة

كرار وائل وحيد مطشر

مؤمل رياض علي حسين

محمد صفاء يوسف خلف

محمد عبد الزهره عوده زامل

مرتضى احمد راضي سلمان

69

75

55

68

54

50

54

55

52

77

45

68

53

50

52

57

41

62

43

65

53

52

45

50

51

58

43

51

50

50

43

50

55

53

41

56

42

37

49

44

50

61

37

50

45

50

44

40

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

386

0

358

0

0

0

0

0

64.33

0

59.67

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

76

66

54

53

47

50

51

52

29

63

23

45

26

30

29

39

25

48

29

51

44

44

34

40

50

50

32

39

39

41

37

42

40

36

16%

37

29

14%

36

27

34

51

21

39

36

45

37

29

راسب

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

84

55

83

61

49

57

58

75

91

67

91

80

64

75

75

57

76

56

79

62

60

55

58

51

65

53

62

51

58

49

55

70

70

66

74

55

60

62

61

59

70

53

59

54

51

50

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

374

456

350

448

363

0

0

357

62.33

76

58.33

74.67

60.5

0

0

59.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

الايثار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

341

25

26

27

28

29

30

31

32

151813410025

151813410026

151813410027

151813410028

151813410029

151813410030

151813410031

151813410032

مصطفى بشير هلال  جويد

مصطفى حمزه عطيه عبيد

مصطفى حمزه قاسم محمد

مقتدى جبار سعود مطلك

مقتدى رافد عبد الزهره شندي

مقتدى ماهر موات اعليوي

منتظر جاسم جبر خلوفي

مهدي بهاء راضي جاسم

59

54

69

75

66

60

52

62

58

49

67

73

60

56

54

53

52

48

66

58

50

50

39

52

52

43

52

65

50

52

41

52

38

45

57

62

45

44

43

39

52

32

51

54

62

40

47

55

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

362

387

0

0

0

0

0

0

60.33

64.5

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

58

51

59

67

59

61

50

58

48

33

50

49

35

34

36

27

45

36

55

34

31

42

28

41

37

32

39

56

36

50

29

38

13%

25

31

38

28

28

21

18%

41

12%

43

33

63

30

38

44

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

57

79

82

73

58

54

65

67

65

84

96

85

77

72

78

59

60

76

82

69

58

50

62

66

54

64

74

59

53

52

66

62

64

83

86

61

60

64

59

62

51

59

75

61

50

55

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

351

445

495

408

356

347

395

62.67

58.5

74.17

82.5

68

59.33

57.83

65.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

الايثار  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

341

33

34

151813410033

151813410034

موسى جعفر صدام لعيبي

ياسر حميد جمعه خليفه

45

52

42

47

44

47

41

44

35

38

42

44

راسب

راسب

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

42

49

21

29

35

33

29

32

12%

12%

33

36

راسب

راسب

0

0

0

0

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

34
المشاركون

12
الناجحون

14
المكملون

8
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه35.29% 

الممتحنون
34

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

47

55

63

65

53

60

52

55

57

64

51

52

مكمل

ناجح

0

351

0

58.5


